
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

No. 
315 
314 
320 
381 
19 

313 
15 

387 
386 
357 
344 
34 

395 
358 
301 
51 
4 

335 
66 

396 
337 
11 

399 
318 
41 

391 
397D 

57 
361 

388D 
9D 

Name 
Hannes Morin 
Vigor Hjorvard 
Julius Ljungdahl 
Max Runesson 
Priit Sei 
Oliver Fürstenhoff 
Jonatan Morin 
Elias Callin 
Oscar Kvist 
Rasmus Jansson 
Liam Andersson 
Peter Ernholm 
Moa Runesson 
Andreas Birkbak 
Simon Billman 
Key Björn Edström 
Johan Ernholm 
Albin Karlsson 
Robert Karlsson 
Elias Olsson 
Filip Lundh 
Peter Eklund 
Sebastian Svensson 
Christoffer Jonasson 
Daniel Wälimaa 
William Kiss 
Tim Jönsson 
Hans Björkeroth 
David Bengtsson 
Douglas Törn Larsson 
Patrik Gustavsson 

Total points 
175031 
157030 
145028 
125026 
114027 
112025 
105024 
102029 
93021 
90020 
84019 
84018 
70014 
68022 
67017 
64023 
64012 
62016 
49013 
48008 
45006 
43009 
43000 
42010 
41015 
39002 
38011 
33005 
32004 
27003 
24007 

R1.  
31 
30 
28 
26 
27 
25 
24 
29 
21 
20 
19 
18 
14 
22 
17 
23 
12 
16 
13 
8 
6 
9 
0 

10 
15 
2 

11 
5 
4 
3 
7 

R2.  
50000 
44000 
41000 
34000 
30000 
36000 
32000 
38000 
24000 
19000 
26000 
27000 
21000 
28000 
23000 
25000 
22000 
20000 
17000 
16000 
13000 
14000 
18000 
15000 
6000 
9000 

12000 
11000 
10000 
8000 
7000 

R3.  
50000 
44000 
41000 
34000 
36000 
25000 
28000 
38000 
27000 
32000 
26000 
21000 
19000 
6000 

16000 
30000 
18000 
20000 
14000 
15000 
12000 
13000 
23000 
17000 
24000 
22000 
11000 
9000 
8000 
7000 

10000 

R4.  
75000 
69000 
63000 
57000 
48000 
51000 
45000 
26000 
42000 
39000 
32000 
36000 
30000 
34000 
28000 
9000 

24000 
22000 
18000 
17000 
20000 
16000 
2000 

10000 
11000 
8000 

15000 
13000 
14000 
12000 
7000 
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Tävlingsledare: Thea Pettersson Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 
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Göteborgs stora pris Söndag 

DD2 

4. Heat + Superheat total 

Team 13 1,070 km 


